РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА
УРУПСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ПРЕГРАДНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.09.2021                                  ст. Преградная                             		№ 98

Об утверждении норматива стоимости квадратного метра общей площади жилья в Преградненском сельском поселении

В соответствии с Приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 07.06.2021 №358/пр «О нормативе стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации на второе полугодие 2021 года и показателях средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации на III квартал 2021 года» в целях реализации гражданами Российской Федерации прав на государственную поддержку в виде предоставления субсидий на строительство или приобретение жилья,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить норматив стоимости 1 квадратного метра общей площади жилого помещения в Преградненском сельском поселении в III квартале 2021 года на строительство или приобретение жилых помещений в размере 39 006 (тридцать девять тысяч шесть) рублей 00 копеек.
2.Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и официального опубликования.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации
Преградненского сельского поселения                              	 	С.В. Корнев